
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 320 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy na drodze wewnętrznej położonej w mieście Grójec, prowadzącej od ul. Lawendowej 
w kierunku wschodnim, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 4446/26 nazwę ul. Wrzosowa; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B788111-E2C5-4205-A1E3-7D2D29230DA5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec wpłynął wniosek właściciela gruntu stanowiącego drogę wewnętrzną, 
położoną w mieście Grójec, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 4446/26 o nadanie nazwy ulicy na drodze 
wewnętrznej. Właściciel drogi wewnętrznej zaproponował nazwę ul. Wrzosowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B788111-E2C5-4205-A1E3-7D2D29230DA5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


